

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 6842
Fecha: 2023-03-02T10:45:25
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: B59610CE-5957-41B4-BA40-7751CA5ADBA9
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-02T12:46:36

Receptor**Codigo** 0-125908

Nombre: ROSA IMELDA RAMIREZ TREJO
RFC: RATR710706FJ6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83170 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4968026	MAGNA	9.0539	LTR Litros	02	19.1152	173.07
Base	168.34	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.93	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4968025	MAGNA	8.0000	LTR Litros	02	19.1152	152.92
Base	148.74	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	23.80	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4968027	MAGNA	9.0539	LTR Litros	02	19.1152	173.07
Base	168.34	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.93	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4966678	MAGNA	4.5269	LTR Litros	02	19.1152	86.53
Base	84.17	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	13.47	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4966677	MAGNA	4.5269	LTR Litros	02	19.1152	86.53
Base	84.17	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	13.47	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4966679	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
Base	420.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	

Cantidad con letra

SON UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 72/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 02 de marzo del 2023 la cantidad de 1,276.72 (SON UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 72/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,104.79
IVA	\$ 171.93
Total	\$ 1,276.72

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

qoZGeMS/LCcaxN6x3YCJ6iSthViYwdOSi8i8ec7bjdGm02Rg7WBFSTe78MGw4Xxmg2Gg29KKCAhjCK1c38cPGT1oy366RbdzKL9BUV2nDiKAX7XiKUb+poRMY3i3DmrRLi5bydLyjcYYjiVoqd19nYZuMpFdxlPpQA6HUa72Yrk5qwHn3zC/Qtsjard8o5viPnSA3/NT7NlkrMzKjKOM3ikQlbJypJJAIMXR1wVCx2LuERiRe0KwJNKyyFSMb7pKFyy1M0cpaOXCbHZiBgrPixT/LQEVIH10bMFXrHzp+88WHSdlGwH8FvD69awbxDWlpBuu3a1h7k2eO30uig==

Sello SAT

IkTI9H59LCdzkAyAOTMsvnqY9X9zOW/iep7r15HzjgJIPEBpcgmnGjv4iU/efi3zo6rLBOdZKZ81dFsi2UUHVysahkv7KhrZHis4EE1GankTjfpLxTP+ettBJHQAl2rZT4xwuffZ7I4BAsu7xoaO/I3VMqBsdT2N2ctix94wferG3DiVuKelf0cPdrV965dt6M8HQhusS6Dby0kAbDgw0C1nrh/FLDWmlySRNYn7cnomFyNuoO2wsa4if9cuRdZ3DpDs3AG2mL9vz0VYp4jhz7U7viZOQpO0iGn+mpa3ge+d6VDzrLBNFGcqzFrFxyvQek98vWs7Y+7s1Dnm5n3g==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|B59610CE-5957-41B4-BA40-7751CA5ADBA9|2023-03-02T12:46:36|qoZGeMS/LCcajXN6x3YCJ6iSthViYwdOSi8i8ec7bjdGm02Rg7WBFS7e78MGw4Xxmg2Gg29KKCahjCK1c38cPGT1oy366RbdzKL9BUV2nDiKAx7XiKU+poRMY3i3DmrRLI5bydLjicYYjiVoqd19nYZiuMpFdxlPpQA6HUa72Yrk5qwHn3zC/Qtsjard8o5viPnSA3/NT7NlkrMzKjKOM3ikQIbJypJJAlMXR1wVCx2LuERIRe0KwJNKyyFSMb7pKFyy1M0cpaOXCbHZtBgrPixT/LQEVHHI0bMFXrHzp+88WHSdlGwH8Fxd69awlxWDWlpBuu3a1h7k2eO30uig==|00001000000504587441||